presente invitación, en los últimos 5 años, mediante declaración suscrita por el Representante 
Legal del oferente, la cual, deberá estar acompañada de certificaciones, copias de contratos, 
actas de liquidación, etc, que acrediten una experiencia en valor igual o superior al 50 % del 
presupuesto de la presente contratación, VEINTIDOS MILLONES SETECIENTOS VEINTIDOS MIL 
CIENTO VEINTICINCO PESOS MONEDA CORRIENTE ($22.722.125). 

Los contratos aportados como experiencia deben contemplar dentro de su objeto y/o alcance 
como mínimo: Experiencia en adecuaciones, realización de obras, diseño, construcción o 
remodelación, similares al objeto de la presente convocatoria.